
Ufficio Concorsi e 

docenti a contratto

Università degli Studi di Ferrara
Ripartizione Concorsi e personale docente
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara
concorsi@unife.it  
0532 293328- 36 – 3343 – 3344 - 3183
www.unife.it/concorsi

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, 
Titolo VII, Classe 1, Fascicolo 2023-VII/1.78
Allegati e Riferimenti

Oggetto: Ricostituzione Commissione giudicatrice Progressione economica verticale per la copertura di n. 
1  posto  di  Categoria  D,  Profilo  amministrativo  per  le  esigenze  di  supporto  al  Responsabile  della 
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza dell’Area Legale e Acquisti – Ripartizione Anticorruzione e 
partecipate – Ufficio Anticorruzione e Trasparenza. 

IL DIRETTORE GENERALE

           VISTO l’art. 9 del D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni;
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
VISTO l’art. 8 il Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale tecnico-

amministrativo a tempo indeterminato di questa Università;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 4 dicembre 2023, n. 1885 con il quale è stata avviata la  

procedura  di  Progressione  economica  verticale  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Categoria  D,  Profilo 
amministrativo  per  le  esigenze  di  supporto  al  Responsabile  della  Prevenzione  della  Corruzione  e 
Trasparenza dell’Area Legale e Acquisti – Ripartizione Anticorruzione e partecipate – Ufficio Anticorruzione 
e Trasparenza; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 268/2024, Prot. n. 50591 del 08/02/2024 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;

VISTE  le  dimissioni  presentate  dalla  Dott.ssa  Pregnolato  Anna  per  impegni  improrogabili  da 
membro della commissione giudicatrice ( Prot. n. 77643 del 27/02/2024): 

DECRETA

di  nominare  la  Commissione  giudicatrice  della  selezione  di  cui  alle  premesse  del  presente  decreto 
costituita dai seguenti membri: 

- Avv. Sabrina Landini Dirigente Area Legale e Acquisti presso questo Ateneo;
PRESIDENTE

- Ing. Giuseppe Galvan Dirigente Area tecnica presso questo Ateneo;
MEMBRO

- Dott.ssa Bianchi Giulia Categoria  EP,  Responsabile  Ripartizione  Legale  presso  questo 
Ateneo;
MEMBRO

- Dott.ssa Cinzia Nani Cat.  EP,  Area  amministrativa-gestionale  presso  Ripartizione 
Performance e organizzazione di questo Ateneo;
ESPERTO  IN  ORGANIZZAZIONE  E/O  SELEZIONE  DEL 
PERSONALE

- Dott.ssa Marcella Barigozzi Cat. C, Area Amministrativa presso Ufficio Performance e Sviluppo 
Organizzativo di questo Ateneo; 
SEGRETARIO

I componenti della Commissione sono nominati Soggetti autorizzati a trattare, in forma automatizzata e 
non,  i  dati  personali  di  cui  vengono  in  possesso  nello  svolgimento  delle  loro  attività  rispettando  le 



disposizioni  del  Regolamento  (UE) 2016/679,  le  regole  della  Policy  di  Ateneo e le  istruzioni  visibili  al 
link: https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-selezione-personale/personale-docente/Prima
%20pagina%20Personale-docente.

Ferrara, data come da registrazione a protocollo

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Marco Pisano

Firmato digitalmente

AC/DT/sp

https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-selezione-personale/personale-docente/Prima%20pagina%20Personale-docente
https://ateneo.unife.it/ripartizione-risorse-umane/ufficio-selezione-personale/personale-docente/Prima%20pagina%20Personale-docente

		2024-03-04T14:58:14+0100
	IT
	Marco Pisano




